Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 июля 2016 года                                                                                   №  198

О принятии имущества в муниципальную
собственность Новоуколовского сельского
поселения муниципального района «Красненский
район» Белгородской области

   В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07.06.2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», решением Муниципального совета Красненского района Белгородской области от 27.06.2016 года № 300 «О передаче имущества, относящегося к собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области», Земское собрание Новоуколовского сельского поселения решило:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Новоуколовского сельского поселения Красненского района имущество:
              - здание Дома культуры, назначение нежилое здание, кадастровый номер 31:07:0107006:61, расположенное по адресу: Белгородская область, Красненский район, с.Староуколово, ул.Центральная, д.65а, общей площадью 115 кв.м., балансовой стоимостью 3676499,90 (Три миллиона шестьсот семьдесят шесть тысяч четыреста девяносто девять) рублей 90 копеек.
- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов-для строительства дома культуры, кадастровый номер 31:07:0107006:48, расположенный по адресу: Белгородская область, Красненский район, с.Староуколово, ул.Центральная, общей площадью 560 кв.м., кадастровой стоимостью 10001,60 (Десять тысяч один) рубль 60 копеек.
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.

    Глава Новоуколовского
    сельского поселения                                                           Г.П.Лукашова

image1.png